
  
 
 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o obhospodařování investičních nástrojů 
 

 
Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45 24 47 82 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
Název a adresa organizační složky: Správa aktiv pro institucionální klienty, Budějovická1518/13a,b, Praha 4 
(dále jen „Banka”) 
 
a 
 

Obchodní firma (název): PRISKO a.s. 

Sídlo: Praha 8 - Karlín, Thámova 181/20 

IČ: 46 35 59 01 

společnost zapsaná v v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1729 

(dále jen „Klient“) 

 

(společně jako „Smluvní strany“) 
 
 

uzavírají tento dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek) 
ke Smlouvě o obhospodařování investičních nástrojů ze dne 30.1.2018 (dále jen „Smlouva“): 

 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že v Příloze č.1 ve stávající Smlouvě se body A, C, E a J ruší a nahrazují tímto novým zněním:  
 

A. Specifikace Majetku předaného 
k obhospodařování 

 
Investiční nástroje, a finanční prostředky umístěné na peněžní účty xxxx 
 

C.  Seznam peněžních účtů 
 
xxxx 
 
xxxx 
 

E. Investiční strategie 

Cílem investování je dosahování kombinace kapitálových výnosů a úrokových příjmů z Majetku.  
Základní měnou je česká koruna (CZK) pro portfolio H1 a pro portfolio 2.  
 
Portfolio H1: 
Investiční strategie „HTM portfolio“ - CZK dluhopisy a peníze (investiční účet, termínované vklady).  
Srovnávací etalon (benchmark) „HTM portfolia“  není stanoven 
 
Poretfolio 2: 
Investiční strategie „AFS portfolio“ - operace na peněžním trhu a dluhopisové fondy velmi krátkodobých investic 

      Srovnávací etalon (benchmark) „AFS portfolia“: 100%CZEONIA(∆t) 
CZEONIA(∆t) = výkonnost série navazujících jednodenních vkladů za sazbu CZEONIA za sledované období; 
∆t = t-t0 sledované období, kde t0  je počátek a t je konec sledovaného období 
 
 
Je stanoven minimální rating dluhopisů na úrovni BBB+ dle ratingu S&P pro všechny investiční nástroje  z Majetku. 

Předpokládaný investiční horizont:   2-3 roky 
 

J. Zakázané investiční nástroje 
(zakázané obchody) a jiná 
omezení 

Přípustné peněžní účty pro výběry z Majetku jsou tyto: peněžní účet xxxx, vedený v PPF 
bance a.s. nebo peněžní účet xxxx, vedený u České spořitelny, a.s. 

 
 
2. Klient dává Bance pokyn ke zrušení peněžních účtů číslo xxxx CHF a xxxx PLN po podpisu smlouvy. 

 
3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou nebo Dodatkem výslovně neupravené se řídí Všeobecnými 

obchodními podmínkami České spořitelny, a.s. (dále jen „VOP“). Klient prohlašuje, že obdržel VOP, že je mu znám obsah 
VOP a že s nimi bez výhrad souhlasí. 
 



  
 

 2 

4. Další ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena. 
 

5. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 

Za Českou spořitelnu, a.s.: 
 
 
V       dne           

 
 
 

podpis:  podpis:  

 xxxx   xxxx 

 xxxx   xxxx 

     

 
 
Za Klienta: PRISKO a.s. 
 
 

podpis:  podpis:  

 xxxx 

xxxx 

  xxxx 

xxxx 

     

 
 
Údaje pro ověření totožnosti Klienta, resp. osob podepisujících smlouvu za Klienta: 
Jméno a příjmení: xxxx Jméno a příjmení: xxxx 
Datum narození: xxxx Datum narození: xxxx 
Pohlaví: xxxx Pohlaví: xxxx 
Trvalý nebo jiný pobyt: xxxx Trvalý nebo jiný pobyt: xxxx 
Číslo průkazu totožnosti: xxxx Číslo průkazu totožnosti: xxxx 
Doba platnosti průkazu totožnosti: xxxx Doba platnosti průkazu totožnosti: xxxx 
Orgán nebo stát, který průkaz totožnosti vydal: xxxx Orgán nebo stát, který průkaz totožnosti vydal: xxxx 
za Banku ověřil:  
  

 


		2020-06-29T10:34:55+0200
	Česká spořitelna, a.s.




